平成 18 年５月 23 日

各  位

                         会 社 名      株式会社エスケイジャパン

                         代 表 者 名      代表取締役社長 久保 敏志

                         コード番号 ７６０８ （東証・大証 第一部）

                        問 合 せ 先      取締役管理部長 川上 優

                               TEL  06-6765-0670

                         Ｕ Ｒ Ｌ http://www.sk-japan.co.jp

役員の異動に関するお知らせ

 平成 18 年５月 23 日付で下記のとおり役員の異動がありましたのでお知らせいたします。

記

新役職名 氏  名 現役職名

取締役

（㈱ナカヌキヤ取締役兼任） 住田
す み だ

 芳
よし

明
あき

 ㈱ナカヌキヤ取締役

略 歴  平成 14 年 ５月 ㈱ロベルト取締役

     平成 17 年 ８月 当社入社

     平成 17 年 10 月  ㈱ナカヌキヤ取締役

以 上